АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2012 года

№ 46

д.Гаврилково

Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с элементами межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с элементами межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия. (Прилагается).

2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 06.02.2012 года № 10 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курзина А.Ю.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

В.В.Мозулев

Приложение

 к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 25.04.2012г. № 46

Перечень

муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района с элементами межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Прием заявления, документов и подготовка градостроительного плана земельного участка

	2
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию

	3
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	4
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	5
	Подготовка разрешений на обмен жилыми помещениями, находящимися в пользовании граждан на основании договоров социального найма

	6
	Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости расположенных на территории Октябрьского сельского поселения

	7
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	8
	Предоставление муниципального имущества в аренду